
SIMULITH ŽINIOS
Naujienlaiškis Nr. 4 (487)

2024 m. lapkričio 25 d.

BAIGIAMOJI PROJEKTO
PEN-QM KONFERENCIJA

Read More

1

2024 m. lapkričio 12 d. Vilniaus kolegijoje
vyko hibridinis renginys – baigiamoji
projekto PEN-QM konferencija tema
„Veiklos kokybės valdymas“, subūrusi
akademinę bendruomenę ir studentus iš
įvairių Lietuvos aukštųjų mokyklų. Šio
renginio tikslas - aptarti Lietuvos
imitacinių bendrovių (IB) veiklos kokybės
valdymo praktiką bei pristatyti PEN-QM
projekto indėlį į šios srities tobulinimą.

Oficialiąją renginio dalį pradėjo Vilniaus
kolegijos projektų skyriaus vadovas Marius
Ignatonis, kuris pasveikino susirinkusius ir
skaitė pranešimą „8 sritys – viena vizija: kaip
aukštųjų mokyklų studentai audituoja
imitacines bendroves“. Jo pranešime
pabrėžta, kad PEN-QM projektas suteikia
studentams praktines audito žinias ir skatina
būsimuosius specialistus ugdyti įgūdžius,
reikalingus darbo rinkoje. Pranešėjas aptarė,
kaip studentai kartu su dėstytojais ruošiasi
vidiniam ir išoriniam IB veiklos auditui,
naudodami sukurtą PEN-QM platformą .



2

123 Anywhere St., Any City, ST 12345

Konferenciją tęsė dr. doc. Elisabeth Riebenbauer iš Graco universiteto imitacinės
bendrovės „UniLine Education & Consulting GmbH“ su pranešimu „Naujas įrankis IB
studentams ir dėstytojams: kaip PEN-QM auditas gali praplėsti imitacinių bendrovių
veiklą“. Ji išsamiai pristatė PEN-QM audito sistemos naujoves, kurios suteikia galimybę
studentams gilinti praktines kokybės valdymo žinias. Pranešėja pasidalijo patirtimi,
sukaupta per pilotinį auditą, įgyvendintą bendradarbiaujant su Italijos ir Austrijos
universitetais. 
 Renginio dalyviai klausėsi Andrejaus Račkovskio, VšĮ „Raidos kryptys“ vadovo, pranešimo
„Keturi kokybės „brandos“ etapai“. Jis pristatė pagrindinius kokybės valdymo evoliucijos
žingsnius ir pasidalijo įžvalgomis apie tai, kaip kiekvienas iš jų prisideda prie veiklos
efektyvumo didinimo, sąnaudų mažinimo ir klientų pasitenkinimo didinimo. Pranešėjas
aptarė šiuolaikinius iššūkius, su kuriais susiduria organizacijos, siekdamos aukštų kokybės
standartų globalizacijos ir technologijų pažangos laikais .

Šis renginys reikšmingas dėl jo prieinamumo
įvairiai klausytojų auditorijai, nepriklausomai
nuo jų geografinės vietos. Dalyviai, negalėję
atvykti į Vilnių, turėjo galimybę prisijungti
virtualiai. Taip užtikrinamas platesnis dalyvių
ratas ir aktyvesnis tarptautinis
bendradarbiavimas. Konferencijoje
pristatytos praktikos ir PEN-QM projekto
įgyvendinimo rezultatai parodė, kaip kokybės
valdymo metodikos gali prisidėti prie
studentų aukštojo mokslo kokybės gerinimo ir
naujų kompetencijų ugdymo. Projektas PEN-
QM suteikia galimybę studentams,
dėstytojams ir imitacinių bendrovių
vadovams iš visos Europos efektyviau
bendradarbiauti ir dalytis gerosiomis
praktikomis .

Erasmus+ programos projektas
„StayWell“, kurio konsorciumui
vadovavo Vilniaus kolegijos atstovai
Rima Bačiulytė ir Marius Ignatonis,
apdovanotas prestižiniu 2024 m.
Europos inovatyvaus mokymo
apdovanojimų (EITA) kategorijoje
„Gera savijauta mokykloje“. 

IŠSKIRTINIS PROJEKTO „STAYWELL“ ĮVERTINIMAS



3

hello@reallygreatsite.com 123 Anywhere St., Any City, ST 12345

Esame pagerbti ir didžiuojamės, būdami šio reikšmingo projekto autoriais bei prisidėję
prie tokio sėkmingo įgyvendinimo - Lietuvos nacionalinė agentūra projektą ne tik įvertino
aukščiausiu balu už pasiektus reikšmingus rezultatus, bet ir pripažino gerąja praktika.
„StayWell“ projektas pelnė EITA apdovanojimą, kuris įteiktas lapkričio 14-15 dienomis
Briuselyje (Belgija) vykusiame oficialiame apdovanojimų renginyje, kuriame dalyvavo
projektų vadovas Marius Ignatonis. 
Nuoširdžiai dėkojame visiems partneriams ir dalyviams!
Kviečiame apsilankyti projekto „StayWell“ svetainėje: https://staywell-project.eu/

Simulith tinklo naujienos:
Lietuvos IB tinkle šiais mokslo metais veiks 19 IB. Sustabdė veiklą IB „Vigora“ (vadovė
Ramutė Alechnavičiūtė).
Marijampolės kolegiją prijungus prie Mykolo Romerio universiteto, ji tapo Sūduvos
akademija ir buvusi IB „Marko Mantingėlė“ pervadinta į IB „Mantingėlė“ (vadovė Živilė
Myru).
Alytaus kolegiją prijungus prie Kauno kolegijos, ji tapo Kauno kolegijos Alytaus
fakultetu ir joje veikiančiai IB „H&A Export Company“ nuo šiol vadovaus Vilija
Mieliauskienė, kuri taip pat yra IB „Talija“ vadovė.
Vilniaus kolegija susijungė su Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija ir tapo
stambiausia Kolegija Baltijos šalyse su 10 fakultetų. „Simulith“ centras tapo Vilniaus
kolegijos Tarptautinių ryšių ir projektų tarnybos Projektų skyriaus koordinuojamu
ilgalaikiu projektu.

PAGRINDINĖ IB VADOVŲ PASITARIMO INFORMACIJA

https://staywell-project.eu/


4

+370 64015262 simulith@gmail.com
www.sl.viko.lt

Saltoniškių g. 58-117, VIlnius

Mugė Klaipėdoje:
Praradus  IB „VIKO bankas“ duomenis apie įplaukas už parduotas prekes ir paslaugas
pastarųjų kelių mugių metu, „SIMU bankas“ kompensuos šį trūkumą, pervesdamas į
Lietuvos IB atsiskaitomąsias sąskaitas atitinkamas sumas.
Artimiausiu metu bus paskelbta mugės darbo vietų numeracija ir atsiskaitymų tvarka.

Lietuvos ir PEN Worldwide tinklų renginiai:
2025 m. vasaris. Socialinių medijų konkursas „Geriausias Valentino dienos pasiūlymas
“. IB, kurios nedirbs tuo metu, turi galimybę sukurti medžiagą iš anksto ir atsiųsti
konkursui (iki vasario 11 d.).
2025 m. kovas. Seminaras vadovams Vilniuje. 2025 m. kovo mėn. bus organizuotas
projekto InnoSocial baigiamasis renginys, gal bus galimybė kartu su juo suderinti
renginį. 
2025 m. gegužės mėnesio vidurys. Nuotolinė IB prekybos savaitė.
Simulith svetainėje skelbiamas „Tarptautinių renginių kalendorius 2024-2025“.
Kviečiame dalyvauti tiek gyvuose, tiek nuotoliniuose renginiuose.
Planuojama 2025 m. sausio mėnesį organizuoti individualius pokalbius su IB vadovais
(pagal poreikį).

REKLAMOS KAMPELIS

Inform
uojam

e, 
jog 

šioje 
puslapio 

dalyje 
pateikta 

inform
acija 

yra
m

okom
ojo pobūdžio ir skirta m

okym
o tikslais vykdyti prekybą uždaram

e
Lietuvos 

im
itacinių 

bendrovių 
„Sim

ulith“ 
tinkle. 

Pateikta 
inform

acija
nesukuria jokių teisinių santykių ar įsipareigojim

ų.


